כ"ו אלול תשע"ה
10 ספטמבר 2015

לכבוד
ח"כ אלי כהן - יו"ר
הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק
הקמת הרשות הממלכתית להתחדשות עירונית

שלום רב,

**הנדון: עמדת איגוד המתכננים בישראל בעניין הצעת חוק
הקמת הרשות הממלכתית להתחדשות עירונית**

איגוד המתכננים בישראל הוא האיגוד המקצועי המייצג את העוסקים בתחום התכנון המרחבי בארץ.